

## RESOLUÇÃO Nº 02/2024

Araranguá, 22 de fevereiro de 2024

Aprova o Calendário de reuniões do Colegiado do Câmpus Araranguá para 2024.

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CÂMPUS ARARANGUÁ do IFSC, no uso das atribuições que lhe foram conferidas, considerando o Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina e os encaminhamentos definidos pelos membros do Colegiado do Câmpus Araranguá em reunião ordinária do dia 22 de fevereiro de 2024;

## RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o Calendário de reuniões ordinárias do colegiado do Câmpus Araranguá para o ano de 2024. As reuniões serão realizadas nas segundas quintas-feiras de cada mês, exceto em feriados e dias facultativos, conforme quadro abaixo, com início às 14 horas;

Mês	Data
Março	14/03/2024
Abril	11/04/2024
Maio	09/05/2024
Junho	13/06/2024
Julho	04/07/2024
Agosto	08/08/2024
Setembro	12/09/2024
Outubro	10/10/2024
Novembro	14/11/2024
Dezembro	12/12/2024



Art. 2º Esta resolução entra em vigor a partir de sua publicação.

Publique-se e

Cumpra-se.

Adriano Antunes Rodrigues

Presidente do Colegiado do Câmpus Araranguá Portaria nº 1630 de 29/04/2020, DOU 30/04/2020